
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 

Dz-14.0021.53.2023 

 

 
Uchwała Nr LIII/532/2023 

   Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 
                                                                   z dnia 19.01.2023 r.   
 

 
 

                                
 

w sprawie opinii do projektu pn.: „Budowa sieci oświetlenia na działkach             

nr 118/95, 118/5, 120/3, 118/4, 118/47, 288/2 obręb 7 jedn. ewid. Nowa Huta w Krakowie  

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny                   

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6707) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt pn.: „Budowa sieci oświetlenia na działkach             

nr 118/95, 118/5, 120/3, 118/4, 118/47, 288/2 obręb 7 jedn. ewid. Nowa Huta w Krakowie” 

stosownie do treści pisma FDELITA Piotr Frosztęga z dnia 10.01.2023 r.  

§ 2 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                                                                                                       Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                                                                                                               Anna Moksa  
          

Uzasadnienie: 

Projekt pn.: „Budowa sieci oświetlenia na działkach nr 118/95, 118/5, 120/3, 118/4, 118/47, 
288/2 obręb 7 jedn. ewid. Nowa Huta w Krakowie” pozwoli na poprawę bezpieczeństwa na 
sąsiadującym terenie zielonym, ciągu pieszym oraz ogródku jordanowskim. 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

        Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                Anna Moksa  


